
БИДИ ДЕЛ ОД УСПЕШНА ПРИКАЗНА

ПРИДРУЖИ СЕ НА
НАШИОТ ТИМ

РЕФЕРЕНТ ЗА НАБАВКИ

СКОПЈЕ

ВРАБОТУВАМЕ

ШТО БАРАМЕ?
Референт за набавки (СКОПЈЕ)

•  Најмалку 2 години работно искуство на слична позиција 
• Високо развиено ниво на работна етика, одговорност и организираност
• Аналитички способности и вештини за планирање 
• Одлични комуникациски способности и способност за градење деловни реалции
• • Одлично познавање на англискиот јазик (усмена и писмена комуникација) 
• Солидно познавање на MS Oɍice програмите
• Тимска ориентација и желба за учење и развивање во областа

• Управување со процесот на набавки на стоки и услуги потребни за оперативно работење на компанијата
• Прибирање понуди и учество во избор на оптимални понуди за набавка земајќи ги во предвид квалитетот и 
комерцијално-финансиските услови на производот/услугата
• Преговарање со добавувачите/давателите на стоки и услуги за условите и цените
• Комуникација со сите одели во компанијата со цел определување на потребите за набавка за секој одел 
посебно во соработка со менаџерот на оделот 
• Креирање на план за набав• Креирање на план за набавка (неделни, месечни, квартални) врз основа на потребите на Компанијата 
• Подготовка на анализа на понудите потребна за одобрувачките авторитети
• Анализирање на пазарот за достапност на тековни и идни набавки
• Ја следи реализацијата на буџетот за набавки, и известува на редовна основа за неговата реализација 
• Ги следи процедурите за набавка и комуницира со другите организациони делови во Друштвото во процесот 
на реализација на набавките

ШТО НУДИМЕ?

Работни одговорности:

Квалификации:

• Пријатно и професионално работно опкружување
• Работа од понеделник до петок
• Градење успешна кариера и можност за стекнување нови работни искуства

Ако сакаш да си дел од тимот на Техномаркет Македонија сподели ги твоите искуства со нас и пријави се на: 
vrabotuvanje@tehnomarket.com.mk, со назнака Оглас за Референт за набавки во Техномаркет.


